
1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442387, 2749  
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,   10/10/2017 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:   169208/Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 661 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ09, Β/θμιας 

Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2017-2018. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/Α΄/31.05.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς 
και για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύουν. 

γ. τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ.1 του ν. 2009/92 (ΦΕΚ 18 Α΄) «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και κατάρτισης και άλλες διατάξεις» 

δ. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

και του άρθρου 41, παρ. 4 του ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75/Α΄/15.05.2009) «Αναδιοργάνωση 

Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων 

από το Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και άλλες διατάξεις». 

ε. Του άρθρου 16, παρ. 2 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

στ. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 

267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



2 

ζ. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις 

θεμάτων όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 

η. Του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/Α΄/17.10.2005) «Αναδιοργάνωση του 

συστήματος αιμοδοσίας και λοιπές διατάξεις». 

ι. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας 

και λοιπές διατάξεις». 

ιβ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/09.02.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.Δ.», όπως ισχύει. 

ιγ. Του άρθρου 22, παρ. 1, περ. δ και του άρθρου 6, παρ. 1β του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 

199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες)», όπως ισχύουν. 

ιδ. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, 7Α και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ιε. Του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄/21.09.2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις». 

ιστ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ 

του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

ιζ. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

ιη. Του άρθρου 64, παρ. 1 του ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α΄/08.12.2014) «Έρευνα, Τεχνολογική 

Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις». 

ιθ. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.05.2015) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».  
κ. Του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/21.02.2016) «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
κα. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 
4395/2016 (ΦΕΚ 110/Α΄/08.06.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του 
Υπουργείου Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
κβ. Του άρθρου 38 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/Α΄/06.09.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
κγ. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α΄/04.04.2017) «Ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με 
λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε 
λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.08.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου Δικαίου».  

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



3 

ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

5. Την αριθμ. 63486/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1315/τ.Β΄/13-

4-2017, ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ), όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

6. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./120/26183/30-8-2017 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 

2, παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών 

με σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

7. Την αριθμ. 146128/Ε2/5-9-2017 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή 2.000 πιστώσεων αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2017-2018 του 

τακτικού προϋπολογισμού». 

8. Το αριθμ. 2/65450/5-9-2017 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. Υ.Α. με θέμα: «Πιστώσεις για πρόσληψη 

Αναπληρωτών & Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018 σε Α/θμια & Β/θμια 

Εκπ/ση». 

9. Την αριθμ. 140880/Ε2/25-08-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 

κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων 

ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, 

ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολ. έτους 2017-2018». 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε 661 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ09, ως 
προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης 
Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 1 104,391 Β-Αιτωλ/νίας 

2 2 ΔΟΓΓΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 2 82,781 Β-Πέλλας 

3 3 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 5 67,051 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

4 4 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 6 54,136 Β-Λασιθίου 

5 5 ΔΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 7 48,09 Β-Κορινθίας 

6 6 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 8 45,324 Β-Β΄ Αθήνας 

7 7 ΑΓΑΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 10 34,21 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 8 ΤΣΟΥΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 14 17,11 Β-Φθιώτιδος 

9 9 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 16 3 Β-Α΄ Ευβοίας 

10 10 ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 17 1,395 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 11 ΜΠΟΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 19 54,013 Β-Δυτ. Αττικής 

12 12 ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 20 27,41 Β-Ηρακλείου 

13 13 ΚΟΥΡΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 23 195,811 Β-Α΄ Πειραιά 

14 14 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 25 155,985 Β-Κορινθίας 

15 15 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 26 155,526 Β-Ηλείας 

16 16 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 27 149,837 Β-Β΄ Πειραιά 

17 17 ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 28 145,401 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

18 18 ΔΕΡΔΕΝΕ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 29 131,5 Β-Ηρακλείου 

19 19 ΠΙΛΙΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 30 125,633 Β-Ηρακλείου 

20 20 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 31 121,872 Β-Χανίων 

21 21 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 32 118,564 Β-Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



4 

22 22 ΦΥΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 33 118,244 Β-Βοιωτίας 

23 23 ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 34 116,325 Β-Β΄ Ευβοίας 

24 24 ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 36 109,113 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

25 25 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 37 107,784 Β-Ηρακλείου 

26 26 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 38 107,217 Β-Βοιωτίας 

27 27 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 39 105,169 Β-Ρεθύμνου 

28 28 ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 40 103,453 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

29 29 ΚΟΥΜΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 41 100,944 Β-Ηρακλείου 

30 30 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 43 96,31 Β-Ηλείας 

31 31 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 44 95,936 Β-Β΄ Σάμου 

32 32 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 46 92,126 Β-Μεσσηνίας 

33 33 ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 47 91,594 Β-Χανίων 

34 34 ΔΗΜΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 49 87,057 Β-Χανίων 

35 35 ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 51 83,094 Β-Χανίων 

36 36 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΟΧΙ Β 56 80,307 Β-Λασιθίου 

37 37 ΓΙΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 57 79,767 Β-Α΄ Σάμου 

38 38 ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 72 70,1 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

39 39 ΡΕΣΒΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 98 54,88 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

40 40 ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 102 50,556 Β-Ρεθύμνου 

41 41 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 117 43,483 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

42 42 ΠΑΝΤΕΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 150 27,555 Β-Ρεθύμνου 

43 43 ΤΟΥΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ01.00 ΠΕ01 ΝΑΙ Β 160 21,726 Β-Α΄ Σάμου 

44 1 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 11 77,545 Β-Αχαΐας 

45 2 ΣΤΥΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 16 71,197 Β-Ιωαννίνων 

46 3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 35 52,455 Β-Αρτας 

47 4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 41 47,167 Β-Α΄ Αθήνας 

48 5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 42 46,891 Β-Ημαθίας 

49 6 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 44 45,301 Β-Κιλκίς 

50 7 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 48 43,29 Β-Ιωαννίνων 

51 8 ΚΑΪΜΑΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 50 38,758 Β-Κιλκίς 

52 9 ΚΑΛΗΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 56 36,842 Β-Ημαθίας 

53 10 ΤΟΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 66 27,982 Β-Ημαθίας 

54 11 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 71 26,902 Β-Α΄ Αθήνας 

55 12 ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 75 24,513 Β-Γ΄ Αθήνας 

56 13 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 81 21,352 Β-Κιλκίς 

57 14 ΡΟΜΠΟΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 82 21,07 Β-Λευκάδας 

58 15 ΜΠΡΑΝΤΙΤΣΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 92 15,543 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

59 16 ΑΡΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 103 11,771 Β-Δ΄ Αθήνας 

60 17 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 105 11,049 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

61 18 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 108 10,02 Β-Γ΄ Αθήνας 

62 19 ΤΣΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 116 8,774 

Β-Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 20 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 118 8,551 Β-Δ΄ Αθήνας 

64 21 ΜΠΟΥΣΔΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 119 8,409 Β-Πέλλας 

65 22 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 121 7,814 Β-Πέλλας 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



5 

66 23 ΜΑΡΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 122 7,671 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

67 24 ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 126 7,169 Β-Ιωαννίνων 

68 25 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 135 1,211 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

69 26 ΔΕΔΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 139 0,834 Β-Πέλλας 

70 27 ΚΟΝΤΟΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 145 0,48 Β-Γ΄ Αθήνας 

71 28 ΔΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 154 88,07 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

72 29 ΧΑΤΖΗΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 156 83,6 Β-Γ΄ Αθήνας 

73 30 ΓΚΑΛΙΤΣΗ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 160 72,538 Β-Καβάλας 

74 31 ΤΣΙΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 161 70,64 Β-Αιτωλ/νίας 

75 32 ΖΗΛΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 163 67,246 Β-Δυτ. Αττικής 

76 33 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 182 30,018 Β-Πέλλας 

77 34 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 185 23,093 Β-Δυτ. Αττικής 

78 35 ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 187 19,952 Β-Χαλκιδικής 

79 36 ΚΟΥΤΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 190 298,178 Β-Δυτ. Αττικής 

80 37 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 191 261,344 Β-Δυτ. Αττικής 

81 38 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΣΙΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 202 215,986 Β-Αιτωλ/νίας 

82 39 ΣΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 204 211,244 Β-Δυτ. Αττικής 

83 40 ΤΣΙΡΟΠΙΝΑ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 205 208,941 Β-Δυτ. Αττικής 

84 41 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 206 204,933 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

85 42 ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 209 195,9 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 43 ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 212 193,267 Β-Αιτωλ/νίας 

87 44 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 213 192,633 Β-Αιτωλ/νίας 

88 45 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 222 165,604 Β-Κορινθίας 

89 46 ΤΖΙΜΟΤΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 227 160,015 Β-Κορινθίας 

90 47 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 229 157,806 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

91 48 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 232 153,615 Β-Πέλλας 

92 49 ΝΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 234 152,033 Β-Αιτωλ/νίας 

93 50 ΤΖΗΜΑΚΑΣ ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 238 148,43 Β-Λευκάδας 

94 51 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 239 148,333 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

95 52 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 244 145,774 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

96 53 ΑΨΑΘΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 254 141,494 Β-Κορινθίας 

97 54 ΚΟΥΡΤΕΣΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 258 139,967 Β-Χαλκιδικής 

98 55 ΝΑΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 272 134,126 Β-Β΄ Μαγνησίας 

99 56 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 274 134 Β-Κορινθίας 

100 57 
ΚΑΛΟΥΔΑΚΗ-
ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗ ΞΕΝΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 276 133,341 Β-Κορινθίας 

101 58 ΣΚΑΡΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 278 132,933 Β-Κορινθίας 

102 59 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 280 132,592 Β-Α΄ Ευβοίας 

103 60 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 281 132,528 Β-Ροδόπης 

104 61 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 289 130,178 Β-Κορινθίας 

105 62 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 290 129,842 Β-Ηλείας 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



6 

106 63 ΓΙΟΥΒΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 291 129,644 Β-Ξάνθης 

107 64 ΛΕΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 292 129,589 Β-Κορινθίας 

108 65 ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 295 129,081 Β-Μεσσηνίας 

109 66 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 297 129 Β-Χανίων 

110 67 ΦΑΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 298 128,997 Β-Ροδόπης 

111 68 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 299 128,218 Β-Ροδόπης 

112 69 ΣΙΑΧΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 303 126,767 Β-Μεσσηνίας 

113 70 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 307 125,744 Β-Ηλείας 

114 71 ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 308 125,606 Β-Ρεθύμνου 

115 72 ΣΑΙΝΑΤΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 310 125,111 Β-Ξάνθης 

116 73 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 312 124,909 Β-Ροδόπης 

117 74 ΛΙΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 321 122,831 Β-Αιτωλ/νίας 

118 75 ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 324 120,974 Β-Ηλείας 

119 76 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 325 120,683 Β-Βοιωτίας 

120 77 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 328 120,077 Β-Καβάλας 

121 78 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 331 119,518 Β-Αιτωλ/νίας 

122 79 ΚΑΤΣΑΡΟΥ-ΒΕΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 334 118,839 Β-Ευρυτανίας 

123 80 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 335 118,804 Β-Κορινθίας 

124 81 ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 336 118,774 Β-Ευρυτανίας 

125 82 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 338 118,262 Β-Αιτωλ/νίας 

126 83 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 339 118,079 Β-Ηλείας 

127 84 ΜΑΔΥΤΙΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 341 117,931 Β-Χαλκιδικής 

128 85 ΤΣΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 342 117,163 Β-Καβάλας 

129 86 ΤΣΑΡΔΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 343 117,08 Β-Ροδόπης 

130 87 ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 349 115,874 Β-Ευρυτανίας 

131 88 ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 350 115,78 Β-Ζακύνθου 

132 89 ΛΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΞΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 354 115,437 Β-Ηλείας 

133 90 ΤΣΟΥΡΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 357 115,142 Β-Εβρου 

134 91 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 363 114,642 Β-Β΄ Λέσβου 

135 92 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΙΣΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 371 113,144 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

136 93 ΒΑΛΔΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 372 112,793 Β-Εβρου 

137 94 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 373 112,69 Β-Εβρου 

138 95 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 378 112,049 Β-Χανίων 

139 96 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 380 111,833 Β-Αιτωλ/νίας 

140 97 ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 381 111,742 Β-Ηλείας 

141 98 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 387 110,476 Β-Βοιωτίας 

142 99 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 389 110,203 Β-Βοιωτίας 

143 100 ΕΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 390 110,131 Β-Λευκάδας 

144 101 ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 394 109,645 Β-Εβρου 

145 102 ΓΚΙΜΤΣΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 395 109,543 Β-Α΄ Ευβοίας 

146 103 ΠΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 399 109,066 Β-Ρεθύμνου 

147 104 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 401 109 Β-Β΄ Μαγνησίας 

148 105 ΚΟΥΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 402 108,545 Β-Λακωνίας 

149 106 ΠΑΛΗΟΣΠΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 410 107,347 Β-Α΄ Ευβοίας 

150 107 ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 411 107,297 Β-Μεσσηνίας 

151 108 ΛΑΝΔΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 412 107,264 Β-Αιτωλ/νίας 

152 109 ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΣΗΜΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 413 107,186 Β-Α΄ Ευβοίας 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



7 

153 110 ΚΟΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 416 106,859 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

154 111 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 420 106,396 Β-Εβρου 

155 112 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΠΩΛΑ ΚΡΙΤΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 421 106,386 Β-Κορινθίας 

156 113 ΚΑΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 424 106,012 Β-Εβρου 

157 114 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 425 105,9 Β-Βοιωτίας 

158 115 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΤΡΙΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 428 105,499 Β-Βοιωτίας 

159 116 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 431 105,312 Β-Β΄ Πειραιά 

160 117 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 433 104,504 Β-Βοιωτίας 

161 118 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 437 104,224 Β-Εβρου 

162 119 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 440 103,894 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

163 120 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 444 103,742 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

164 121 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 448 103,235 Β-Αιτωλ/νίας 

165 122 ΜΠΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 449 103,136 Β-Φωκίδας 

166 123 ΔΡΟΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 453 102,077 Β-Λακωνίας 

167 124 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 459 101,381 Β-Ζακύνθου 

168 125 ΓΑΒΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 461 101,113 Β-Ζακύνθου 

169 126 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 466 100,607 Β-Φωκίδας 

170 127 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 467 100,531 Β-Αιτωλ/νίας 

171 128 ΧΩΡΕΜΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 474 99,355 Β-Α΄ Ευβοίας 

172 129 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 475 99,3 Β-Αιτωλ/νίας 

173 130 ΚΑΛΦΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 476 99,241 Β-Φωκίδας 

174 131 ΠΛΑΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 478 98,926 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

175 132 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 480 98,863 Β-Α΄ Ευβοίας 

176 133 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 481 98,697 Β-Β΄ Ευβοίας 

177 134 ΠΑΤΣΑΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 486 98,143 Β-Ρεθύμνου 

178 135 ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 487 98,126 Β-Λακωνίας 

179 136 ΦΟΥΡΦΟΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 503 96,85 Β-Χανίων 

180 137 ΘΗΛΥΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 504 96,834 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

181 138 ΚΟΛΙΤΣΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 505 96,783 Β-Β΄ Λέσβου 

182 139 ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 508 96,547 Β-Ζακύνθου 

183 140 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 512 96,196 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

184 141 ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 513 96,18 Β-Β΄ Κυκλάδων 

185 142 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 515 95,867 Β-Ζακύνθου 

186 143 ΜΕΤΟΧΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 516 95,8 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

187 144 ΤΥΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 519 95,45 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

188 145 ΖΕΡΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 520 95,376 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

189 146 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 524 95,103 Β-Ηρακλείου 

190 147 ΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 525 95,08 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

191 148 ΓΚΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 527 95,039 Β-Λακωνίας 

192 149 ΤΣΑΡΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 528 95,033 Β-Β΄ Ευβοίας 

193 150 ΝΟΥΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 529 95,022 
Β-Β΄ 
Κεφαλληνίας 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



8 

194 151 ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 531 94,831 Β-Α΄ Σάμου 

195 152 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 532 94,774 Β-Ηρακλείου 

196 153 ΜΕΪΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 533 94,615 Β-Ηρακλείου 

197 154 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 537 94,254 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

198 155 ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 538 94,123 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

199 156 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 540 94,083 Β-Χανίων 

200 157 ΝΕΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 541 93,962 Β-Ηρακλείου 

201 158 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 545 93,616 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

202 159 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 550 93,285 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

203 160 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 552 93,15 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

204 161 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 553 93,089 Β-Χανίων 

205 162 ΜΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 555 92,924 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

206 163 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 556 92,852 Β-Α΄ Χίου 

207 164 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 557 92,571 Β-Λακωνίας 

208 165 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 561 92,307 Β-Β΄ Πειραιά 

209 166 ΤΣΑΠΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 563 92,247 Β-Β΄ Κυκλάδων 

210 167 ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 565 92,029 Β-Β΄ Ευβοίας 

211 168 ΡΙΧΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 566 91,862 Β-Ζακύνθου 

212 169 ΜΠΟΥΖΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 569 91,715 Β-Β΄ Ευβοίας 

213 170 ΚΟΠΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 571 91,668 Β-Χανίων 

214 171 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 572 91,601 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

215 172 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 573 91,597 Β-Ηρακλείου 

216 173 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 574 91,472 Β-Β΄ Λέσβου 

217 174 ΣΤΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 575 91,415 Β-Β΄ Ευβοίας 

218 175 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 576 91,228 Β-Α΄ Κυκλάδων 

219 176 ΑΣΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 587 90,615 Β-Β΄ Ευβοίας 

220 177 ΤΣΑΡΝΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 589 90,383 Β-Α΄ Λέσβου 

221 178 ΤΣΩΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 594 90,292 Β-Β΄ Πειραιά 

222 179 ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 603 89,534 Β-Β΄ Λέσβου 

223 180 ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 604 89,524 Β-Β΄ Πειραιά 

224 181 ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 609 88,642 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

225 182 ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 614 88,115 Β-Ηρακλείου 

226 183 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 620 87,279 Β-Ηρακλείου 

227 184 ΜΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 622 87,133 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

228 185 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 626 86,948 Β-Ζακύνθου 

229 186 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 627 86,943 Β-Α΄ Λέσβου 

230 187 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 632 86,451 Β-Λασιθίου 

231 188 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 636 86,248 Β-Ρεθύμνου 

232 189 ΒΑΔΙΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 637 86,149 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

233 190 ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 641 85,774 Β-Β΄ Λέσβου 

234 191 ΓΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 647 85,415 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

235 192 ΡΟΒΥΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤριοσ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 652 85,085 Β-Ρεθύμνου 

236 193 ΝΤΟΥΡΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 654 84,882 Β-Β΄ Πειραιά 

237 194 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 659 84,51 Β-Ηρακλείου 

238 195 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 660 84,498 Β-Ηρακλείου 

239 196 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 663 84,007 Β-Α΄ Σάμου 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



9 

240 197 ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 664 83,857 Β-Β΄ Κυκλάδων 

241 198 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 668 83,649 Β-Β΄ Πειραιά 

242 199 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 672 83,51 Β-Ζακύνθου 

243 200 ΚΑΛΕΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 675 83,225 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

244 201 ΣΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 683 82,333 Β-Ηρακλείου 

245 202 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 685 82,235 Β-Ρεθύμνου 

246 203 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 687 81,949 Β-Α΄ Λέσβου 

247 204 ΤΟΥΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 688 81,886 Β-Ηρακλείου 

248 205 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΑΝΤΡΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 689 81,865 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

249 206 ΤΥΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 690 81,838 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

250 207 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 697 81,232 Β-Ηρακλείου 

251 208 ΚΟΠΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 699 81,179 Β-Β΄ Πειραιά 

252 209 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 702 81,085 Β-Ηρακλείου 

253 210 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 727 80,614 Β-Β΄ Χίου 

254 211 ΧΑΡΙΤΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 735 79,939 Β-Ηρακλείου 

255 212 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 737 79,918 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

256 213 ΣΙΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 747 79,554 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

257 214 ΤΖΕΡΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 748 79,494 Β-Β΄ Χίου 

258 215 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 751 79,045 Β-Β΄ Κυκλάδων 

259 216 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 754 78,81 Β-Ηρακλείου 

260 217 ΜΠΡΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 756 78,713 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

261 218 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 758 78,466 Β-Ηρακλείου 

262 219 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 763 78,3 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

263 220 ΚΟΥΤΣΙΛΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 770 77,953 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

264 221 ΝΑΣΙΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 772 77,509 Β-Ηρακλείου 

265 222 ΛΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 773 77,493 Β-Α΄ Σάμου 

266 223 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 778 77,085 Β-Α΄ Λέσβου 

267 224 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 780 76,993 Β-Ρεθύμνου 

268 225 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 782 76,959 Β-Α΄ Λέσβου 

269 226 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 784 76,785 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

270 227 ΛΥΜΠΕΡΑΚΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 788 76,537 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

271 228 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 799 75,703 Β-Ηρακλείου 

272 229 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 803 75,206 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

273 230 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 804 75,164 Β-Ηρακλείου 

274 231 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 805 75,09 Β-Ηρακλείου 

275 232 ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 808 75,03 Β-Ρεθύμνου 

276 233 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 812 74,859 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

277 234 ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 828 73,987 Β-Β΄ Λέσβου 

278 235 ΓΙΩΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 829 73,911 Β-Β΄ Κυκλάδων 

279 236 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 833 73,667 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

280 237 ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 835 73,427 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

281 238 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 839 73,091 Β-Ηρακλείου 

282 239 ΣΙΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 845 72,826 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

283 240 ΤΣΙΝΤΣΙΦΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 853 72,487 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



10 

284 241 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 855 72,281 Β-Β΄ Σάμου 

285 242 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 859 72,191 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

286 243 ΑΜΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 863 71,85 Β-Λασιθίου 

287 244 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 864 71,772 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

288 245 ΣΥΡΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 865 71,727 Β-Α΄ Λέσβου 

289 246 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 869 71,709 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

290 247 ΔΑΒΡΑΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 882 70,888 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

291 248 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 883 70,872 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

292 249 ΞΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 885 70,663 Β-Ηρακλείου 

293 250 ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 909 69,845 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

294 251 ΚΟΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΕΛΠΙΔΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 910 69,709 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

295 252 ΠΑΛΗΟΜΠΕΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 913 69,627 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

296 253 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 918 69,42 Β-Α΄ Λέσβου 

297 254 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 920 69,313 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

298 255 ΣΠΕΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 923 69,16 Β-Ηρακλείου 

299 256 ΓΚΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 945 67,77 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

300 257 ΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 957 66,959 Β-Ηρακλείου 

301 258 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 966 66,226 Β-Ηρακλείου 

302 259 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 970 65,948 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

303 260 ΧΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 972 65,928 Β-Ηρακλείου 

304 261 ΚΑΠΝΙΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 992 64,532 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

305 262 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1181 52,653 Β-Λασιθίου 

306 263 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1192 52,216 Β-Λασιθίου 

307 264 ΛΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1198 51,813 Β-Ηρακλείου 

308 265 ΣΚΟΥΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1199 51,805 Β-Λασιθίου 

309 266 ΣΚΑΜΑΓΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1209 51,458 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

310 267 ΚΑΠΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1248 49,132 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

311 268 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1271 47,962 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

312 269 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1369 43,087 Β-Λασιθίου 

313 270 ΜΠΑΣΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1397 41,992 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

314 271 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1401 41,818 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

315 272 ΜΠΟΥΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1441 39,57 Β-Β΄ Κυκλάδων 

316 273 ΚΑΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1451 39,031 Β-Β΄ Κυκλάδων 

317 274 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1459 38,571 Β-Λασιθίου 

318 275 ΖΩΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1475 37,555 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

319 276 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1504 36,046 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

320 277 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1522 35,3 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

321 278 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1524 35,086 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

322 279 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1541 34,169 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

323 280 ΓΚΑΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1551 33,445 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

324 281 ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1566 32,783 Β-Λασιθίου 

325 282 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1568 32,735 Β-Β΄ Κυκλάδων 

326 283 ΣΑΛΜΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1569 32,693 Β-Β΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



11 

327 284 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1574 32,408 Β-Λασιθίου 

328 285 ΤΖΗΚΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1590 31,633 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

329 286 ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1604 30,735 Β-Β΄ Κυκλάδων 

330 287 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1617 30,073 Β-Λασιθίου 

331 288 ΠΑΝΤΕΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1654 28,52 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

332 289 ΚΑΛΩΣΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1673 27,673 

Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

333 290 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1674 27,618 Β-Λασιθίου 

334 291 ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1746 25,047 Β-Λασιθίου 

335 292 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1767 24,369 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

336 293 ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1785 23,847 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

337 294 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1808 22,99 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

338 295 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1837 21,993 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

339 296 ΚΥΒΕΡΝΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1847 21,754 Β-Λασιθίου 

340 297 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2137 17,425 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

341 298 ΤΕΡΖΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2176 17,018 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

342 299 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2624 12,61 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

343 300 ΦΟΥΡΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 3073 9,485 

Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

344 301 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 3390 7,533 

Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

345 302 ΞΕΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 3798 5,486 

Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

346 1 ΚΩΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 3 100,218 Β-Βοιωτίας 

347 2 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 12 63,058 Β-Σερρών 

348 3 ΘΩΔΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 33 80,123 Β-Λάρισας 

349 4 ΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 36 75,567 Β-Πρέβεζας 

350 5 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 46 4,341 Β-Α΄ Αθήνας 

351 6 ΓΙΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 51 229,033 Β-Αργολίδας 

352 7 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 57 197,35 Β-Δ΄ Αθήνας 

353 8 ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 62 179,522 Β-Δ΄ Αθήνας 

354 9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 91 120,244 Β-Αιτωλ/νίας 

355 10 ΚΙΟΥΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 96 116,696 Β-Σερρών 

356 11 ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 97 115,13 Β-Α΄ Αθήνας 

357 12 ΝΙΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 102 113,522 Β-Α΄ Αθήνας 

358 13 ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 115 109,302 Β-Α΄ Αθήνας 

359 14 ΚΑΣΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΦ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 121 108,53 Β-Β΄ Αθήνας 

360 15 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 123 107,711 Β-Α΄ Πειραιά 

361 16 ΚΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 126 106,982 Β-Ηλείας 

362 17 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 127 106,812 Β-Δράμας 

363 18 ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 129 106,434 Β-Ηλείας 

364 19 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 131 106,304 Β-Ιωαννίνων 

365 20 ΠΑΝΤΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 147 101,67 Β-Ηλείας 

366 21 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 148 100,447 Β-Ηλείας 

367 22 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 152 100,057 Β-Α΄ Αθήνας 

368 23 ΔΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 153 99,517 Β-Κορινθίας 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



12 

369 24 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 154 99,46 Β-Λακωνίας 

370 25 ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 155 99,35 Β-Ημαθίας 

371 26 ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ-ΚΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 156 99,214 Β-Β΄ Αθήνας 

372 27 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 160 98,713 Β-Κοζάνης 

373 28 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 165 97,108 Β-Κορινθίας 

374 29 ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 166 96,835 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

375 30 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 169 96,576 Β-Αιτωλ/νίας 

376 31 ΔΑΧΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 171 95,934 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

377 32 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 172 95,915 Β-Κορινθίας 

378 33 ΤΟΥΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 173 95,825 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

379 34 ΑΛΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 175 95,722 Β-Ιωαννίνων 

380 35 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 176 95,233 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

381 36 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 177 94,842 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

382 37 ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 179 94,712 Β-Ημαθίας 

383 38 ΛΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 180 94,658 Β-Γ΄ Αθήνας 

384 39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 182 94,525 Β-Β΄ Χίου 

385 40 ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 183 94,305 Β-Δράμας 

386 41 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 186 93,751 Β-Ηλείας 

387 42 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 192 92,919 Β-Ημαθίας 

388 43 ΤΣΙΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 193 92,677 Β-Ημαθίας 

389 44 ΜΠΛΑΧΟΥΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 194 92,517 Β-Ιωαννίνων 

390 45 ΚΟΥΓΙΟΥΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 199 92,054 Β-Ευρυτανίας 

391 46 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 202 91,835 Β-Γ΄ Αθήνας 

392 47 ΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΚ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 203 91,606 Β-Κορινθίας 

393 48 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 205 91,432 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

394 49 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 206 91,331 Β-Κοζάνης 

395 50 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 207 91,32 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

396 51 ΒΟΥΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 209 90,947 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

397 52 ΣΩΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 211 90,402 Β-Ηλείας 

398 53 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 219 89,356 Β-Α΄ Ευβοίας 

399 54 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 222 88,392 Β-Ιωαννίνων 

400 55 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 230 86,557 Β-Κιλκίς 

401 56 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 233 86,157 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

402 57 ΚΑΜΠΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 236 85,878 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

403 58 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 240 85,238 Β-Φλωρινας 

404 59 ΚΟΥΚΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 242 84,944 Β-Κοζάνης 

405 60 ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 243 84,933 Β-Ηλείας 

406 61 ΜΑΔΕΜΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 244 84,928 Β-Καβάλας 

407 62 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 248 84,859 Β-Μεσσηνίας 

408 63 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 250 84,682 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

409 64 ΠΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 255 83,943 Β-Κιλκίς 

410 65 ΣΥΒΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 256 83,748 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

411 66 ΤΣΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 257 83,469 Β-Κιλκίς 

412 67 ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 258 83,442 Β-Ζακύνθου 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



13 

413 68 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 262 82,806 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

414 69 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 263 82,775 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

415 70 ΔΑΒΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 267 82,174 Β-Α΄ Πειραιά 

416 71 ΤΣΑΚΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 268 81,981 Β-Σερρών 

417 72 ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 271 81,804 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

418 73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 272 81,753 Β-Α΄ Πειραιά 

419 74 ΖΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 273 81,624 Β-Α΄ Πειραιά 

420 75 ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 274 81,524 Β-Α΄ Ευβοίας 

421 76 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 276 81,257 Β-Μεσσηνίας 

422 77 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 278 81,031 Β-Κιλκίς 

423 78 ΚΑΝΑΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 285 80,447 Β-Α΄ Πειραιά 

424 79 ΜΠΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 287 80,248 Β-Καβάλας 

425 80 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 292 79,657 Β-Αχαΐας 

426 81 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 295 79,347 Β-Πέλλας 

427 82 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΚΥΡΑΣΤΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 298 79,05 Β-Χαλκιδικής 

428 83 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 299 79,043 Β-Ηρακλείου 

429 84 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 301 78,91 Β-Δυτ. Αττικής 

430 85 ΣΕΡΑΦΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 302 78,845 Β-Ξάνθης 

431 86 ΣΤΡΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 306 77,741 Β-Α΄ Πειραιά 

432 87 ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 308 77,085 Β-Ροδόπης 

433 88 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 311 76,754 Β-Χαλκιδικής 

434 89 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 312 76,714 Β-Ηρακλείου 

435 90 ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΣΩΦΡΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 314 76,541 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

436 91 ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 318 76,345 Β-Αχαΐας 

437 92 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 319 76,333 Β-Ξάνθης 

438 93 ΦΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 325 76,062 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

439 94 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 326 75,983 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

440 95 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 327 75,873 Β-Β΄ Μαγνησίας 

441 96 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 328 75,596 Β-Χαλκιδικής 

442 97 ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 333 75,458 Β-Κορινθίας 

443 98 ΜΑΛΚΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 335 75,067 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

444 99 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 339 74,699 Β-Ρεθύμνου 

445 100 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 341 74,637 Β-Δράμας 

446 101 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 343 74,578 Β-Χαλκιδικής 

447 102 ΔΗΜΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 345 74,102 Β-Κορινθίας 

448 103 ΔΕΡΜΙΤΖΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 348 73,981 Β-Κορινθίας 

449 104 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 353 73,791 Β-Ευρυτανίας 

450 105 ΑΓΓΕΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 356 73,568 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

451 106 ΣΕΤΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 359 73,513 Β-Χαλκιδικής 

452 107 ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 360 73,489 Β-Δυτ. Αττικής 

453 108 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 365 73,214 Β-Δυτ. Αττικής 

454 109 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 368 73,043 
Β-Β΄ 
Κεφαλληνίας 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



14 

455 110 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 370 72,928 Β-Ζακύνθου 

456 111 ΤΟΓΙΑ ΡΕΓΓΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 375 72,352 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

457 112 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 377 72,14 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

458 113 ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 378 71,983 Β-Δυτ. Αττικής 

459 114 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 379 71,944 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

460 115 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 382 71,815 Β-Δυτ. Αττικής 

461 116 ΞΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 385 71,618 Β-Ροδόπης 

462 117 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 386 71,596 Β-Ηρακλείου 

463 118 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 387 71,415 Β-Ροδόπης 

464 119 ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 389 71,191 Β-Καβάλας 

465 120 ΠΟΥΛΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 397 70,276 Β-Πέλλας 

466 121 ΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 400 69,932 Β-Ροδόπης 

467 122 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 402 69,872 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

468 123 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 404 69,512 Β-Πέλλας 

469 124 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 408 69,127 Β-Λασιθίου 

470 125 ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 414 68,338 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

471 126 ΚΟΠΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 420 67,637 Β-Ροδόπης 

472 127 ΘΩΜΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 421 67,584 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

473 128 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 424 67,474 Β-Ηρακλείου 

474 129 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 430 66,788 Β-Χανίων 

475 130 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 432 66,695 Β-Β΄ Λέσβου 

476 131 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 433 66,678 Β-Χανίων 

477 132 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 439 65,918 Β-Χανίων 

478 133 ΝΤΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 442 65,416 Β-Βοιωτίας 

479 134 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 444 65,285 Β-Χαλκιδικής 

480 135 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 450 65,11 Β-Χανίων 

481 136 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΗΛΙΕ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 451 65,104 Β-Β΄ Ευβοίας 

482 137 ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 454 64,604 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

483 138 ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 457 64,108 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

484 139 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 459 64,036 Β-Β΄ Ευβοίας 

485 140 ΚΩΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 461 63,644 Β-Χαλκιδικής 

486 141 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 463 63,616 Β-Β΄ Σάμου 

487 142 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 464 63,268 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

488 143 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 470 62,694 Β-Β΄ Χίου 

489 144 ΚΑΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 475 62,357 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

490 145 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 483 61,524 Β-Β΄ Πειραιά 

491 146 ΛΙΒΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 485 61,37 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

492 147 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 486 61,367 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

493 148 ΒΑΣΙΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 487 61,345 Β-Εβρου 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



15 

494 149 ΛΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 490 60,998 Β-Ζακύνθου 

495 150 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 494 60,862 Β-Α΄ Λέσβου 

496 151 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 500 60,119 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

497 152 ΜΠΕΚΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 503 60,043 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

498 153 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 509 59,543 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

499 154 ΧΩΡΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 511 59,014 Β-Εβρου 

500 155 ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΑΒΒΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 522 57,501 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

501 156 ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 525 57,026 Β-Β΄ Ευβοίας 

502 157 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 529 56,897 Β-Β΄ Πειραιά 

503 158 ΚΑΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 531 56,298 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

504 159 ΜΟΥΝΤΡΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 533 56,184 Β-Ηρακλείου 

505 160 ΣΤΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 537 55,91 Β-Ρεθύμνου 

506 161 ΜΠΕΓΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 538 55,764 Β-Ηρακλείου 

507 162 ΧΑΛΔΕΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 539 55,718 Β-Α΄ Λέσβου 

508 163 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 541 55,297 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

509 164 ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΒΑΡΔΟΥΗ ΑΛΜΠΕΡΤ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 544 54,905 Β-Εβρου 

510 165 ΜΩΡΑΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 545 54,8 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

511 166 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 546 54,51 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

512 167 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 547 54,217 Β-Εβρου 

513 168 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 551 53,778 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

514 169 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 552 53,742 Β-Β΄ Πειραιά 

515 170 ΣΥΚΑ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 555 53,54 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

516 171 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 561 52,94 Β-Εβρου 

517 172 ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 563 52,697 Β-Ζακύνθου 

518 173 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 570 51,085 Β-Ηρακλείου 

519 174 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 578 49,874 Β-Ηρακλείου 

520 175 ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 584 49,051 Β-Α΄ Λέσβου 

521 176 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 588 48,477 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

522 177 ΚΑΛΤΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 592 48,185 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

523 178 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 594 47,902 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

524 179 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 598 47,418 Β-Εβρου 

525 180 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 605 46,073 Β-Ηρακλείου 

526 181 ΜΑΝΟ ΝΤΑΙΖΗ ΔΑΝΙΕΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 606 46,049 Β-Α΄ Κυκλάδων 

527 182 ΜΑΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 608 45,988 Β-Ηρακλείου 

528 183 ΣΙΟΥΤΚΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 614 45,275 Β-Α΄ Λέσβου 

529 184 ΛΟΥΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 617 44,776 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

530 185 ΑΝΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 621 44,146 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



16 

531 186 ΚΟΥΤΣΦΕΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 626 43,923 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

532 187 ΤΕΡΖΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗΓΟ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 632 43,078 Β-Β΄ Κυκλάδων 

533 188 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 637 42,259 Β-Ηρακλείου 

534 189 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 638 42,218 Β-Ηρακλείου 

535 190 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 639 42,151 

Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

536 191 ΣΕΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 650 41,085 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

537 192 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 651 41,012 Β-Β΄ Κυκλάδων 

538 193 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 656 40,649 Β-Ηρακλείου 

539 194 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 657 40,635 Β-Α΄ Σάμου 

540 195 ΚΑΤΣΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 660 40,403 Β-Ρεθύμνου 

541 196 ΑΥΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 661 40,366 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

542 197 ΤΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 673 38,825 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

543 198 ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 685 36,954 Β-Β΄ Κυκλάδων 

544 199 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 686 36,837 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

545 200 ΑΣΜΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 695 36,341 Β-Ηρακλείου 

546 201 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 705 34,964 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

547 202 ΑΘΑΝΑΣΑΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 738 31,864 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

548 203 ΜΑΚΡΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 773 28,123 Β-Α΄ Σάμου 

549 204 ΧΟΥΡΧΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 866 21,42 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

550 205 ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 955 16,233 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

551 206 ΛΟΥΚΗ ΦΛΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1418 7,296 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

552 207 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1505 6,165 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

553 208 ΚΟΥΝΑΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1686 3,909 Β-Λασιθίου 

554 209 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 53 0 Β-Ρεθύμνου 

555 210 ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 164 0 

Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

556 211 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 339 0 Β-Λασιθίου 

557 212 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 367 0 Β-Λασιθίου 

558 213 ΣΑΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 381 0 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

559 214 ΠΑΤΣΙΔΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 448 0 Β-Λασιθίου 

560 215 ΚΟΥΤΟΥΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 460 0 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

561 216 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 2230 0 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

562 217 ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 2262 0 Β-Ρεθύμνου 

563 218 ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 710 34,766 Β-Α΄ Σάμου 

564 219 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 719 33,841 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

565 220 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 721 33,694 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

566 221 ΜΑΚΡΥΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 724 33,497 Β-Β΄ Κυκλάδων 

567 222 ΜΠΕΜΠΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 732 32,393 Β-Β΄ Κυκλάδων 

568 223 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 783 27,534 

Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

569 224 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 831 24,15 

Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



17 

570 225 ΒΛΑΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 848 23,3 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

571 226 ΓΚΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 860 22,063 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

572 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 1 58,14 Β-Β΄ Λέσβου 

573 2 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 3 42,226 Β-Χαλκιδικής 

574 3 ΣΟΥΝΙΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 9 75,137 Β-Γ΄ Αθήνας 

575 4 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 12 128,104 Β-Α΄ Αθήνας 

576 5 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 14 91,207 Β-Γ΄ Αθήνας 

577 6 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 15 69,527 Β-Κορινθίας 

578 7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 18 154,778 Β-Ηλείας 

579 8 ΓΙΔΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 20 119,827 Β-Αρτας 

580 9 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 21 117,853 Β-Ηλείας 

581 10 ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 22 116,249 Β-Πέλλας 

582 11 ΝΤΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 23 103,124 Β-Α΄ Κυκλάδων 

583 12 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 25 97,659 Β-Γ΄ Αθήνας 

584 13 ΒΗΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 27 92,006 Β-Ιωαννίνων 

585 14 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 29 85,885 Β-Μεσσηνίας 

586 15 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 30 81,959 Β-Ξάνθης 

587 16 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 32 79,383 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

588 17 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 34 72,904 Β-Β΄ Ευβοίας 

589 18 ΘΩΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 35 72,215 Β-Δ΄ Αθήνας 

590 19 ΚΑΤΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 36 71,762 Β-Φθιώτιδος 

591 20 ΡΕΓΚΟΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 37 70,62 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

592 21 ΠΕΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 38 70,283 Β-Α΄ Αθήνας 

593 22 ΠΑΝΤΖΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 39 68,727 Β-Α΄ Αθήνας 

594 23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 40 68,406 Β-Κορινθίας 

595 24 ΔΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 41 68,252 Β-Ροδόπης 

596 25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 42 66,025 Β-Κιλκίς 

597 26 ΖΟΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΓΚΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 43 65,907 Β-Α΄ Ευβοίας 

598 27 ΣΟΥΙΤΣΜΕ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 44 65,883 Β-Δυτ. Αττικής 

599 28 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 45 64,82 Β-Γ΄ Αθήνας 

600 29 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 46 64,007 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

601 30 ΜΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 48 62,426 Β-Δυτ. Αττικής 

602 31 ΚΩΣΤΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 49 61,6 Β-Ευρυτανίας 

603 32 ΣΚΕΝΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 50 60,134 Β-Α΄ Κυκλάδων 

604 33 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 51 59,745 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

605 34 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 53 59,22 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

606 35 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 54 58,434 Β-Δυτ. Αττικής 

607 36 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 55 56,988 Β-Φωκίδας 

608 37 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 56 56,385 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

609 38 ΜΑΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 57 55,868 Β-Χανίων 

610 39 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 58 53,636 Β-Β΄ Πειραιά 

611 40 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 59 53,33 Β-Λευκάδας 

612 41 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 60 53,23 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

613 42 ΓΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 61 52,365 Β-Ηλείας 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



18 

614 43 ΚΟΥΤΡΗ ΡΟΔΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 62 52,172 Β-Α΄ Λέσβου 

615 44 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 63 52,048 Β-Ηλείας 

616 45 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 64 52,006 Β-Α΄ Λέσβου 

617 46 ΞΥΦΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 65 51,539 Β-Β΄ Σάμου 

618 47 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 66 51,364 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

619 48 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 67 50,996 
Β-Β΄ 
Κεφαλληνίας 

620 49 ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 68 50,891 Β-Ηλείας 

621 50 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 70 50,591 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

622 51 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 72 50,343 Β-Καβάλας 

623 52 ΚΑΡΑΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 73 49,817 Β-Αχαΐας 

624 53 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 74 48,691 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

625 54 ΚΟΥΡΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 75 47,445 Β-Β΄ Χίου 

626 55 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 76 47,262 Β-Α΄ Σάμου 

627 56 ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 77 46,963 Β-Α΄ Λέσβου 

628 57 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 78 46,304 Β-Α΄ Σάμου 

629 58 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 79 46,143 Β-Ηλείας 

630 59 ΚΑΤΣΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 80 45,744 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

631 60 ΤΣΕΡΤΣΕΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 81 45,647 Β-Α΄ Κυκλάδων 

632 61 ΣΑΛΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Β 83 45,151 Β-Ηλείας 

633 62 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 84 44,684 Β-Βοιωτίας 

634 63 ΚΟΥΦΑΛΕΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Β 86 44,222 Β-Λασιθίου 

635 64 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 88 43,386 Β-Βοιωτίας 

636 65 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 89 43,126 Β-Ηρακλείου 

637 66 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 90 42,8 Β-Ζακύνθου 

638 67 ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 91 42,404 Β-Εβρου 

639 68 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Β 92 42,375 Β-Α΄ Ευβοίας 

640 69 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 94 41,83 Β-Εβρου 

641 70 ΤΟΥΜΠΑΡΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 96 40,735 Β-Εβρου 

642 71 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 97 39,05 Β-Β΄ Κυκλάδων 

643 72 ΣΟΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 98 38,288 Β-Β΄ Κυκλάδων 

644 73 ΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 99 38,061 Β-Εβρου 

645 74 ΤΣΙΝΤΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 101 37,477 Β-Ρεθύμνου 

646 75 ΖΕΡΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 102 37,268 Β-Λασιθίου 

647 76 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Β 117 32,546 Β-Αργολίδας 

648 77 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΝΑΙ Β 216 7,1 Β-Αρκαδίας 

649 78 ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 105 36,581 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

650 79 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 107 35,029 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

651 80 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 108 34,68 Β-Β΄ Ευβοίας 

652 81 ΚΑΦΦΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 109 34,663 Β-Μεσσηνίας 

653 82 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 113 33,961 Β-Εβρου 

654 83 ΒΕΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 116 32,8 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

655 84 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 120 31,823 Β-Β΄ Πειραιά 

656 85 ΤΣΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 123 31,217 Β-Ζακύνθου 

657 86 ΓΕΡΜΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 124 31,014 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

658 87 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 126 30,767 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

659 88 ΤΣΟΥΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 128 30,233 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ



19 

660 89 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 130 29,815 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

661 90 ΔΟΥΡΑΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ09.00 ΠΕ09 ΟΧΙ Β 131 29,757 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από την Τρίτη 10 Οκτωβρίου 2017 έως και την Πέμπτη 12 
Οκτωβρίου 2017, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2017-
2018. 

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ:   
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
5. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
8.  Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης 
Βθμιας Εκπαίδευσης. 
9. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ


		2017-10-10T09:44:53+0300
	Athens




